
Månadsträff februari 2023 med årsmöte 

 
SPF Seniorerna Markbygden samlades den 15 februari som sedvanligt är i 

Kinnaborgssalen Kinna till månadsträff och årsmöte. Vår ordförande Egon 

Svensson hälsade alla välkomna och informerade om dagens program. 

En viktig del av informationen var kunskapen om vår lokala hemsida. Hur vi 

hittar och kan ta till oss information om aktiviteter och vad som händer i 

föreningen. Vi är också medvetna om att alla inte känner sig hemma i den 

digitaliserade världen, varför information måste gå ut på flera sätt. Det är viktigt 

att alla når informationen som vi vill förmedla. 

Efter information av olika slag vidtog årsmötesförhandlingarna.  

Till ordförande för årsmötet valdes Anders Lindal och som sekreterare Helen 

Frostholm  

 

 

Egon Svensson omvaldes som ordförande och övriga ledamöter som valdes var: 

Anita Öresjö, Helen Frostholm, Elisabeth Alexandersson, Björn Ahlström, Lars-

Inge Andersson, Sven-Åke Norén, Mikael Ehrnlund och Sören Johansson. Som 

suppleant valdes Kent Åslund. 

 

Från uppdrag i valberedningen avgick Monica Hjelm och Gunnel Lund och som 

studieansvarig avgick Elisabeth Alexandersson och avtackades för sina insatser 

 



 
Monica Hjelm 

 

                   
Anita hade bakat semlor till mötet                                  Anita förärades en Alla Hjärtans Dags ask som     
                                                                                                tack för de fina semlorna 
 
 

Efter kaffe och semla hälsades representant för ”Centrum för äldretandvård” Eva 

Skogsberg välkommen. ”Centrum för äldretandvård” är en del i Västra Götalands 

regionens tandvårdshälsa. Vi fick en mycket god information i hur vi på bästa 

sätt skall sköta vår munhygien och våra tänder för att få behålla en god 

tandhälsa upp i hög ålder. 



        
Eva Skogsberg 

 
Efter en eftermiddag i god samvaro ser vi alla fram emot ett nytt händelserikt år 
inom föreningen. Vi tackade för ett väl genomfört årsmöte och vår ordförande 

Egon för att han hjälper oss med ordförandeposten även 2023. 

 


